فرهنگ جغرافیای ایران) کاظم نادریان،مترجم(. مشهد:

آستان قدس رضوی، بنیاد پژوهش های اسلامی.
کریمی، ایرج)1391/2/28(.) مصاحبه(.

گرمرودی، میرزا فتاح خان)1370و1359(. سفرنامه ممسنی)فتح الدین فتاحی،کوششگر(.تهران: انتشارات مستوفی.
ـ. گزارش های سالانه سرپرستی کاکس، سرکنسول انگلیس دربو شهر ) 1911- 1905 م 1329-1323 ه

ق()1377(.)حسن زنگنه،مترجم(. تهران:پروین.
لمبتون، آن. ک. س)1363(. سیری در تاریخ ایران بعد از اسلام) یعقوب آژند،مترجم(. تهران: امیرکبیر.

لیتن، ویلهلم)1367(. ایران از نفوذ مسالمت آمیز تا تحت الحمایگی، اسناد و حقایقی درباره تاریخ نفوذ
اروپاییان در ایران ) 1919-1860م (.)مریم میر احمدی،مترجم(. تهران:معین.